PAGE
2

Приложение 2
к Инструкции по оформлению материалов об административных правонарушениях в Государственной инспекции по маломерным судам Министерства по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий Донецкой Народной Республики (пункт 2.7)
______________________________

  (бланк или угловой штамп)

___________________________________

(наименование суда)

___________________________________

___________________________________

 (адрес)

У В Е Д О М Л Е Н И Е

Главным (государственным) инспектором ДНР по маломерным судам

  (нужное подчеркнуть)

Государственной инспекции по маломерным судам Министерства по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий Донецкой Народной Республики

_______________________________________________________________________________,

(фамилия, имя и отчество)

„___” __________ 20__г. на гражданина (-нку) _______________________________________,

                                                                                                                                   (фамилия, имя и отчество)

который(-ая) ____________________________________________________________________

                             (указывается должность, полное название объекта

_______________________________________________________________________________,

и его местонахождение)

составлено протокол № _____________ об административном правонарушении

согласно п._____ст._________ Кодекса Украины об административных правонарушениях, Постановления Совета Министров Донецкой Народной Республики от 27.02.2015г. № 2-22 «О временном порядке применения на территории Донецкой Народной Республики Кодекса Украины об административных правонарушениях» за _________________________________

________________________________________________________________________________

(указываются конкретные нарушения)

____________________________________________________________________

В соответствие со статьёй 221 Кодекса Украины об административных правонарушениях, Постановления Совета Министров Донецкой Народной Республики от 27.02.2015г. № 2-22 «О временном порядке применения на территории Донецкой Народной Республики Кодекса Украины об административных правонарушениях» прошу рассмотреть протокол об административном правонарушении относительно ________________________________________________________________________________

и привлечь его (её) к административной ответственности в порядке, предусмотренном действующим законодательством.

Продолжение приложения 2
О принятом решении просьба уведомить государственную инспекцию по маломерным судам МЧС ДНР.

Приложения:

1.
Протокол об административном правонарушении в 1 экземпляре.

2.
Указать все материалы, которые подтверждают совершение правонарушения.

	____________________

                    (должность)
	                                       _____________________

                                                            (подпись)